
Ｓ５ 小学校（３年～６年生）　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 秋元　萌花 アキモト　メイカ 1 234 1 232 1 238 1 704

Ｓ５ 小学校（３年～６年生）　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

7 是松　遼 コレマツ　リョウ 1 253 2 238 1 253 1 744

6 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 2 241 1 244 2 252 2 737

8 下山　世夏 シモヤマ　セナ 3 234 4 231 4 237 3 702

9 小沼　亮太 コヌマ　リョウタ 4 217 3 232 3 241 4 690
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Ｓ４ 中学生　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

11 浅利　香南 アサリ　カナ 1 251 1 259 1 254 1 764

13 高畑　小春 タカハタ　コハル 3 229 2 242 2 248 2 719

12 中山　里歩 ナカヤマ　リホ 2 237 3 233 2 248 3 718

Ｓ４ 中学生　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

21 恵田　とわ エダ　トワ 1 264 1 262 1 263 1 789

16 大内　柊凛 オオウチ　シュリ 2 261 4 253 1 263 2 777

19 山田　悠真 ヤマダ　ユウマ 4 254 2 256 3 262 3 772

18 加藤　飛佳 カトウ　アスカ 3 255 3 255 4 254 4 764

20 小畑　昊惺 コバタ　コウセイ 5 241 5 243 4 254 5 738

17 深井　碧音 フカイ　アオネ DNS
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Ｓ３　１５歳～２４歳　ウィメンズ　レディス

順位 得点 順位 得点 順位 得点

26 田畑　佑衣 タバタ　ユイ 1 259 3 255 3 260 1 774

28 木村　彩 キムラ　アヤ 3 250 1 260 1 263 2 773

27 綾部　香里 アヤベ　カオリ 2 255 2 258 4 257 3 770

29 西　桃奈 ニシ　モモナ 4 228 4 251 1 263 4 742

Ｓ３ １５歳～２９歳　メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

34 岩佐　虹太 イワサ　コウタ 1 271 2 265 1 272 1 808

37 稲村　潤己 イナムラ　ジュンキ 4 260 1 271 2 267 2 798

31 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 2 261 4 256 2 267 3 784

36 小野寺　優麻 オノデラ　ユウマ 2 261 3 260 7 249 4 770

32 松野　壱晴 マツノ　イッセイ 5 248 6 246 5 258 5 752

35 高畑　一太 タカハタ　アラタ 6 242 5 252 5 258 6 752

33 三森　太一 ミツモリ　タイチ 7 235 7 245 4 262 7 742
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順位 得点 順位 得点 順位 得点

39 黄　宗芹 コウ　ミシェル 1 255 1 253 1 257 1 765

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

49 高柳　匠 タカヤナギ　タクミ 1 266 2 263 1 268 1 797

47 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 4 256 2 263 2 262 2 781

45 高瀬　秀和 タカセ　ヒデカズ 2 261 4 260 4 258 3 779

44 町田　卓也 マチダ　タクヤ 8 249 1 265 3 260 4 774

48 三上　由浩 ミカミ　ヨシヒロ 3 258 5 252 8 256 5 766

43 高畑　賢一 タカハタ　ケンイチ 6 250 6 251 6 257 6 758

46 齊藤　裕基 サイトウ　ユウキ 9 247 7 246 9 255 7 748

50 小畑　吉範 コバタ　ヨシノリ 5 251 8 233 6 257 8 741

42 今井　和憲 イマイ　カズノリ 6 250 10 227 9 255 9 732

41 小林　丈紘 コバヤシ　タケヒロ 10 231 9 228 4 258 10 717

第26回ルスツオープン　ルスツテクマッチ

BIB カナ
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順位 得点 順位 得点 順位 得点

51 宮腰　智子 ミヤコシ　トモコ 2 253 2 255 1 261 1 769

57 大鎌　茂子 オオカマ　シゲコ 3 250 3 254 4 254 2 758

55 谷野　香織 タニノ　カオリ 1 256 6 245 2 256 3 757

52 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 7 238 1 258 3 255 4 751

54 高畑　春香 タカハタ　ハルカ 3 250 7 244 5 250 5 744

56 信藤　とも子 ノブトウ　トモコ 6 239 4 251 6 249 6 739

58 長久　亜希 ナガヒサ　アキ 5 240 5 249 8 240 7 729

53 小林　敦子 コバヤシ　アツコ 8 230 8 243 7 248 8 721

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

62 山田　崇史 ヤマダ　タカシ 1 270 1 266 1 265 1 801

65 菅井　宏司 スガイ　コウジ 3 255 4 256 4 256 2 767

71 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 2 258 6 254 6 255 3 767

70 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 5 251 2 260 7 254 4 765

64 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 5 251 5 255 3 257 5 763

61 岡本　宏幸 オカモト　ヒロユキ 9 242 3 259 2 259 6 760

67 小田　慎也 オダ　シンヤ 4 254 7 253 8 253 7 760

63 菅原　武芳 スガワラ　タケヨシ 10 240 8 252 4 256 8 748

69 神永　慎二 カミナガ　シンジ 8 244 9 247 10 248 9 739

66 草刈　貴之 クサカリ　タカユキ 7 246 11 234 9 252 10 732

68 桜井　諭 サクライ　サトル 10 240 10 246 11 246 11 732
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2

順位 得点 順位 得点 順位 得点

26 田畑　佑衣 タバタ　ユイ 1 259 3 255 3 260 774 1 Ｓ３－Ｗ 1

28 木村　彩 キムラ　アヤ 3 250 1 260 1 263 773 2 Ｓ３－Ｗ 2

27 綾部　香里 アヤベ　カオリ 2 255 2 258 4 257 770 3 Ｓ３－Ｗ 3

51 宮腰　智子 ミヤコシ　トモコ 2 253 2 255 1 261 769 1 Ｓ１－Ｗ 4

39 黄　宗芹 コウ　ミシェル 1 255 1 253 1 257 765 1 Ｓ２－Ｗ 5

11 浅利　香南 アサリ　カナ 1 251 1 259 1 254 764 1 Ｓ４－Ｗ 6

57 大鎌　茂子 オオカマ　シゲコ 3 250 3 254 4 254 758 2 Ｓ１－Ｗ 7

55 谷野　香織 タニノ　カオリ 1 256 6 245 2 256 757 3 Ｓ１－Ｗ 8

52 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 7 238 1 258 3 255 751 4 Ｓ１－Ｗ 9

54 高畑　春香 タカハタ　ハルカ 3 250 7 244 5 250 744 5 Ｓ１－Ｗ 10

29 西　桃奈 ニシ　モモナ 4 228 4 251 1 263 742 4 Ｓ３－Ｗ 11

56 信藤　とも子 ノブトウ　トモコ 6 239 4 251 6 249 739 6 Ｓ１－Ｗ 12

58 長久　亜希 ナガヒサ　アキ 5 240 5 249 8 240 729 7 Ｓ１－Ｗ 13

53 小林　敦子 コバヤシ　アツコ 8 230 8 243 7 248 721 8 Ｓ１－Ｗ 14

13 高畑　小春 タカハタ　コハル 3 229 2 242 2 248 719 2 Ｓ４－Ｗ 15

12 中山　里歩 ナカヤマ　リホ 2 237 3 233 2 248 718 3 Ｓ４－Ｗ 16

1 秋元　萌花 アキモト　メイカ 1 234 1 232 1 238 704 1 Ｓ５－Ｗ 17

総合順位

第26回ルスツオープン　ルスツテクマッチ

レディース
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2

順位 得点 順位 得点 順位 得点

34 岩佐　虹太 イワサ　コウタ 1 271 2 265 1 272 808 1 Ｓ３－Ｍ 1

62 山田　崇史 ヤマダ　タカシ 1 270 1 266 1 265 801 1 Ｓ１－Ｍ 2

37 稲村　潤己 イナムラ　ジュンキ 4 260 1 271 2 267 798 2 Ｓ３－Ｍ 3

49 高柳　匠 タカヤナギ　タクミ 1 266 2 263 1 268 797 1 Ｓ２－Ｍ 4

21 恵田　とわ エダ　トワ 1 264 1 262 1 263 789 1 Ｓ４－Ｍ 5

31 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 2 261 4 256 2 267 784 3 Ｓ３－Ｍ 6

47 村上　智弘 ムラカミ　トモヒロ 4 256 2 263 2 262 781 2 Ｓ２－Ｍ 7

45 高瀬　秀和 タカセ　ヒデカズ 2 261 4 260 4 258 779 3 Ｓ２－Ｍ 8

16 大内　柊凛 オオウチ　シュリ 2 261 4 253 1 263 777 2 Ｓ４－Ｍ 9

44 町田　卓也 マチダ　タクヤ 8 249 1 265 3 260 774 4 Ｓ２－Ｍ 10

19 山田　悠真 ヤマダ　ユウマ 4 254 2 256 3 262 772 3 Ｓ４－Ｍ 11

36 小野寺　優麻 オノデラ　ユウマ 2 261 3 260 7 249 770 4 Ｓ３－Ｍ 12

65 菅井　宏司 スガイ　コウジ 3 255 4 256 4 256 767 2 Ｓ１－Ｍ 13

71 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 2 258 6 254 6 255 767 3 Ｓ１－Ｍ 14

48 三上　由浩 ミカミ　ヨシヒロ 3 258 5 252 8 256 766 5 Ｓ２－Ｍ 15

70 岡中　雅峰 オカナカ　マサミネ 5 251 2 260 7 254 765 4 Ｓ１－Ｍ 16

18 加藤　飛佳 カトウ　アスカ 3 255 3 255 4 254 764 4 Ｓ４－Ｍ 17

64 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 5 251 5 255 3 257 763 5 Ｓ１－Ｍ 18

61 岡本　宏幸 オカモト　ヒロユキ 9 242 3 259 2 259 760 6 Ｓ１－Ｍ 19

67 小田　慎也 オダ　シンヤ 4 254 7 253 8 253 760 7 Ｓ１－Ｍ 20

43 高畑　賢一 タカハタ　ケンイチ 6 250 6 251 6 257 758 6 Ｓ２－Ｍ 21

32 松野　壱晴 マツノ　イッセイ 5 248 6 246 5 258 752 5 Ｓ３－Ｍ 22

35 高畑　一太 タカハタ　アラタ 6 242 5 252 5 258 752 6 Ｓ３－Ｍ 23

63 菅原　武芳 スガワラ　タケヨシ 10 240 8 252 4 256 748 8 Ｓ１－Ｍ 24

46 齊藤　裕基 サイトウ　ユウキ 9 247 7 246 9 255 748 7 Ｓ２－Ｍ 25

7 是松　遼 コレマツ　リョウ 1 253 2 238 1 253 744 1 Ｓ５－Ｍ 26

33 三森　太一 ミツモリ　タイチ 7 235 7 245 4 262 742 7 Ｓ３－Ｍ 27

50 小畑　吉範 コバタ　ヨシノリ 5 251 8 233 6 257 741 8 Ｓ２－Ｍ 28

69 神永　慎二 カミナガ　シンジ 8 244 9 247 10 248 739 9 Ｓ１－Ｍ 29

20 小畑　昊惺 コバタ　コウセイ 5 241 5 243 4 254 738 5 Ｓ４－Ｍ 30

6 砂山　暖太 スナヤマ　ヒナタ 2 241 1 244 2 252 737 2 Ｓ５－Ｍ 31

42 今井　和憲 イマイ　カズノリ 6 250 10 227 9 255 732 9 Ｓ２－Ｍ 32

66 草刈　貴之 クサカリ　タカユキ 7 246 11 234 9 252 732 10 Ｓ１－Ｍ 33

68 桜井　諭 サクライ　サトル 10 240 10 246 11 246 732 11 Ｓ１－Ｍ 34

41 小林　丈紘 コバヤシ　タケヒロ 10 231 9 228 4 258 717 10 Ｓ２－Ｍ 35

8 下山　世夏 シモヤマ　セナ 3 234 4 231 4 237 702 3 Ｓ５－Ｍ 36

9 小沼　亮太 コヌマ　リョウタ 4 217 3 232 3 241 690 4 Ｓ５－Ｍ 37

17 深井　碧音 フカイ　アオネ DNS Ｓ４－Ｍ DNS

総合順位BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

合計得点

オーバーオールリザルト
メンズ

 クラス順位
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